



## تظاهرات میلیونی در قاهره دیپلمات های صهیونیست را فراری داد

در آستانه اولین سالگرد پیروزی انقلاب 25 ژانویه مصر و ترس از اشغال سفارت رژیم صهیونیستی به خاطر برگزاری تظاهرات میلیونی در قاهره، دیپلمات های اسرائیلی سراسیمه خاک این کشور را ترک کردند.

### در سالگرد انقلاب مصر

### تظاهرات میلیونی در قاهره دیپلمات های صهیونیست را فراری داد

در آستانه اولین سالگرد پیروزی انقلاب 25 ژانویه مصر و ترس از اشغال سفارت رژیم صهیونیستی به خاطر برگزاری تظاهرات میلیونی در قاهره، دیپلمات های اسرائیلی سراسیمه خاک این کشور را ترک کردند. به گزارش خبرگزاری ها، منابع آگاه در قاهره اعلام کردند: «#171; یعقوب آمیتای» سفیر رژیم صهیونیستی در مصر به همراه کنسول این رژیم و مدیر امنیتی و دوازده نفر از کارکنان سفارت به تل آویو بازگشته اند. به گفته این منابع، خروج دیپلمات های اسرائیلی با توجه به نزدیکی سالگرد انقلاب 25 ژانویه مصر صورت می گیرد و سفیر رژیم صهیونیستی فرار است به مدت دو هفته به مرخصی برود.

این منابع مطلع تصریح کردند: سفیر اسرائیل پس از پایان جشن های اولین سالگرد انقلاب مردمی مصر به قاهره بازمی گردد تا از محل اقامتش در ناحیه «#171; المعادی» به فعالیت خود ادامه دهد. شهریورماه گذشته معترضین مصری با برپایی تظاهراتی در منطقه «#171; الجیزه» (محل سفارت رژیم صهیونیستی در قاهره) به ساختمان سفارت اسرائیل یورش بردند و بخش هایی از دیوار آن را تخریب کردند به طوری که در نهایت سفیر این رژیم با دخالت نیروهای امنیتی مصر خود و 71 تن از پرسنل از ترس جان خود به سرزمین های اشغالی گریختند.

از سوی دیگر در آستانه نخستین سالگرد پیروزی انقلاب مصر صدها هزار تن از مردم مصر به دعوت احزاب و گروه های مصری با برپایی تظاهرات در میدان التحریر با عنوان حجم «#171; رویای شهدا» عزم خود را برای دفاع از آرمان های آن اعلام کردند. همچنین بیش از 40 حزب، تشکل و گروه سیاسی مصر با صدور بیانیه ای تأکید کردند: متأسفانه با وجود گذشت یک سال از انقلاب 25 ژانویه، تاکنون هیچ یک از خواسته های انقلاب، برآورده نشده است.

این در حالی است که مردم مصر همچنان بر اعدام مبارک، قصاص قاتلان شهدا، کناره گیری نظامیان از قدرت و پایان حالت فوق العاده در کشور تأکید می کنند.

از سوی دیگر، عربستان سعودی برای مقابله با نتیجه گرفتن دموکراسی مصر پس از انقلاب 25 ژانویه، از طریق حمایت از گروه های افراطی و وهابی وارد عمل شده است.

به گزارش شبکه خبری العالم، در گزارشی که به تازگی در آستانه انقلاب مصر منتشر شده است، دخالت عربستان در درگیری های فرقه ای و تحریک گروه های وهابی بی سابقه توصیف شده است.